[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 17.01.2017 №19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в собственность граждан»

Руководствуясь порядком приватизации муниципального жилищного фонда на территории Березовского городского округа, утвержденным решением Совета народных депутатов Березовского городского округа от 27.12.2016 №337
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 17.01.2017 №19 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в собственность граждан», а именно:

1.1. пункт 3 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«3) договор социального найма жилого помещения – оригинал;»;
1.2. пункты 7, 12 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 исключить;
1.3. пункт 2 подпункта 2.6.2 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«2) кадастровый паспорт или кадастровая выписка на жилое помещение;»;

1.4. подпункт 2.6.2 пункта 2.6 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) технический паспорт жилого помещения, технический план жилого помещения (при наличии).».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству Н.В.Помазкину.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы Березовского

городского округа                                                                           М.В.Шмулевич